
Hot. Nr 3¥6/:001?.
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
PREVEDERI MODIFICA TE

Prevederi Prevederi
Cod Influente

(+1-)
aprobate modificate

-
SCOALA POPULARA DE ARTA

10
10.01
10.01.01
10.01.02
10.01.13
20
20.01
20.02
20.06
20.06.01
20.13
57
Eo 2.
57.02.04
70

71
71.01
71.01.01
71.01.02
71.01.03
71.01.30
71.03

TOTAL CHEL TUIELI
din care:
TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani
Salarii de baza
Salarii de merit
Indemnizatii de delegare
TITLUL II BUNURI SI SERVICII
Bunuri si servicii
Reparatii curente
Deplasari, detasari, transferari
Deplasari interne, deta~ari, transferari
Pregatire profesionala
TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA
Ajutoare sociale
Tichete cadou acordate pentru cheltuieli sociale
CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe
Constructii
Ma~ini, echipamente si mijloace de transport
Mobilier, aparatura birotica ~i alte active corporale
Alte active fixe
Reparatii capitale aferente activelor fixe

2.212,00 -470,00 1.742,00

827,00 -1,00 826,00
633,00 -1,00 632,00
422,00 -1,00 421,00

10,00 1,00 11,00
1,00 -1,00 0,00

759,00 -46,00 713,00
112,00 0,00 112,00
500,00 -32,00 468,00

10,00 -10,00 0,00
10,00 -10,00 0,00
4,00 -4,00 0,00
0,00 32,00 32,00
0,00 32,00 32,00
0,00 32,00 32,00

626,00 -455,00 171,00

626,00 -455,00 171,00
626,00 -455,00 171,00
575,00 -455,00 120,00

35,00 0,00 35,00
15,00 0,00 15,00

1,00 0,00 1,00
0,00 0,00 0,00

40,00 4.159,00

40,00 2.071,00
40,00 1.617,00
35,00 984,00
11,00 185,00

MUZEUL L1TERATURII ROMANE
TOTAL CHEL TUIELI
din care:

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
1001 Cheltuieli salariale in bani

10.01.01 Salarii de baza
10.01.04 Spor de vechime ,i'

".~
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Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
PREVEDERI MODIFICA TE

Prevederi Prevederi
Cod Influente

(+1-)
aprobate modificate

10.01.05 Sporuri pentru conditii de munca
10.01.06 Alte sporuri
10.01.07 Ore suplimentare
10.01.13 Indemnizatii de delegare

10.03 Contributii
10.03.03 Contributii de asigurari socia Ie de sanatate
10.03.07 Contributii la Fondul de garantare a creantelor salariale

20 TITLUL II BUNURI 51 5ERVICII
20.01 Bunuri si servicii

20.01.01 Furnituri de birou
20.01.02 Materiale pentru curatenie
20.01.04 Apa, canal si salubritate
20.01.05 Carburanti si lubrifianti

20.05 Bunuri de natura obiectelor de inventar
20.05.30 Alte obiecte de inventar

20.30 Alte cheltuieli
20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

70 70. CHEL TUIELI DE CAPITAL
71 TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE

71.01 Active fixe
71.01.03 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

-5,00
-3,00
2,00
0,00
0,00

-2,00
2,00

75,00
-3,00
0,00

-9,00
-2,00
8,00
-6,00
-6,00
84,00
84,00
-75,00
-75,00
-75,00
-75,00

54,00
84,00
65,00

9,00
454,00

97,00
4,00

1.774,00
695,00

34,00
6,00

26,00
50,00
14,00
14,00

669,00
669,00
314,00
314,00
214,00

47,00

59,00
87,00
63,00

9,00
454,00

99,00
2,00

1.699,00
698,00

34,00
15,00
28,00
42,00
20,00
20,00

585,00
585,00
389,00
389,00
289,00
122,00

59.963,00 -4.170,00 55.793,00

59.963,00 -4.170,00 55.793,00
59.963,00 -4.170,00 55.793,00

59.943,00 -4.170,00 55.773,00
59.943,00 -4.170,00 55.773,00

59.963,00 -4.170,00 55.793,00

27.459,00 -4.170,00 23.289,00
27.459,00 -4.170,00 23.289,00
27.459,00 -4.170,00 23.289,00
27.429,00 -4.170,00 23.259,00

67.10.50
00.10

Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei
TOTAL VENITURI
din care:
5ubventii
Subventii pentru institutii publice

43.10
43.10.09

TOTAL CHEL TUIELI
din care:

70 CHEL TUIELI DE CAPITAL
71 TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE '\,r:;JJ#/

71.01 Active fixe '<(
71.01.03 Mobilier, aparatura birotica l?ialte active corporaie--

\
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Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
PREVEDERI MODIFICA TE

Prevederi Prevederi
Cod Influente

(+1-)
aprobate modificate

!EATRUL METROPOLIS
Total Venituri 8.342,00 -150,00 8.192,00
din care:

43.10.09 Subventii pentru institutii publice 8.032,00 -150,00 7.882,00
TOTAL CHEL TUIELI 8.342,00 -150,00 8.192,00
din care:

10 TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 1.951,00 -105,00 1.846,00
1001 Cheltuieli salariale in bani 1.514,00 -73,00 1.441,00

din care:
10.01.01 Salarii de baza 804,00 -12,00 792,00
10.01.02 Salarii de merit 33,00 -3,00 30,00
10.01.03 Indemnizatie de conducere 50,00 -3,00 47,00
10.01.04 Spor de vechime 153,00 -16,00 137,00
10.01.05 Sporuri pentru conditii de munca 10,00 -4,00 6,00
10.01.06 Alte sporuri 225,00 -19,00 206,00
10.01.07 Ore suplimentare 80,00 -7,00 73,00
10.01.10 Fond pentru posturi ocupate prin cumul 72,00 -9,00 63,00
1 3 Contributii 437,00 -32,00 405,00
10.03.01 Contributii de asigurari socia Ie de stat 293,00 -26,00 267,00
10.03.02 Contributii de asigurari de somaj 26,00 -3,00 23,00
10.03.03 Contributii de asigurari sociale de sanatate 88,00 -7,00 81,00

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
10.03.04 profesionale 16,00 1,00 17,00
10.03.06 Contributii pentru concedii si indemnizatii 13,00 3,00 16,00
10.03.07 Contributii la Fondul de garantare a creantelor salariale 1,00 0,00 1,00
20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 5.276,00 -165,00 5.111,00
20.01 Bunuri si servicii 846,00 -29,00 817,00
20.01.03 fncalzit, Iluminat si forta motrica 255,00 -24,00 231,00
20.01.08 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 60,00 -5,00 55,00
20.06 Deplasari, detasari, transferari 40,00 -6,00 34,00
20.06.01 Deplasari interne, deta§ari, transferari 40,00 -6,00 34,00
20.14 Protectia muncii 20,00 -10,00 10,00
20.30 Alte cheltuieli 2.050,00 -120,00 1.930,00
20.30.30 Alte cheltuieli cu bunurisfsel\licii 2.050,00 -120,00 1.930,00
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Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
PREVEDERI MODIFICA TE

Prevederi Prevederi
Cod Influente

(+1-)
aprobate modificate

57 TITLUL VII ASISTENTA SOCIALA 0,00 120,00 120,00
57.02 Ajutoare sociale 0,00 120,00 120,00

57.02.04 Tichete cadou 0,00 120,00 120,00

TEATRUL NOTTARA

00.10 TOTAL VENITURI 5.797,00 -220,00 5.577,00
din care:

43.10.09 Subventii pentru institutii publice 5.247,00 -220,00 5.027,00
TOTAL CHELTUIELI 5.797,00 -220,00 5.577,00
Cheltuieli curente 4.827,00 222,00 5.049,00

10 TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 3.340,00 -41,00 3.299,00
10.01 Cheltuieli salariale in bani 2.627,00 -41,00 2.586,00

10.01.01 Salarii de baza 1.435,00 51,00 1.486,00
10.01.03 Indemnizatii de conducere 48,00 -13,00 35,00
10.01.04 Spor de vechime 278,00 -13,00 265,00
10.01.30 Alte drepturi salariale in bani 66,00 -66,00 0,00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 1.487,00 224,00 1.711,00
20.02 Reparatii curente 120,00 170,00 290,00
20.30 Alte cheltuieli 846,00 54,00 900,00

20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 846,00 54,00 900,00
57 TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA 0,00 39,00 39,00

57.02 Ajutoare sociale 0,00 39,00 39,00
57.02.04 Tichete cadou acordate pentru cheltuieli sociale 0,00 39,00 39,00

70 CHEL TUIELI DE CAPITAL 974,00 -442,00 532,00
71 TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE 974,00 -442,00 532,00

71.01 Active fixe 974,00 -442,00 532,00
71.01.02 Ma~ini, echipamente si mijloace de transport 670,00 -159,00 511,00
71.01.03 Mobilier, aparatura birotica si alt active corporale 298,00 -283,00 15,00

TEATRUL EVREIESC DE STAT
00.10 TOTAL VENITURI

din care:
43.10.09 SUbventii pentru institutii pUblice

5



Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
PREVEDERI MODIFICA TE

Prevederi Prevederi
Cod Influente

(+1-)
aprobate modificate

TOTAL CHELTUIELI 4.378,00 -270,00 4.108,00
01 CHEL TUIELI CURENTE 3.949,00 -93,00 3.856,00
10 TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 2.401,00 -51,00 2.350,00
..~ I Cheltuieli salariale in bani 1.879,00 -41,00 1.838,00
10.01.01 Salarii de baza 984,00 -11,00 973,00
10.01.04 Spor de vechime 212,00 -7,00 205,00
10.01.05 Sporuri pentru conditii de munca 55,00 -4,00 51,00
10.01.06 Alte sporuri 27,00 -1,00 26,00
10.01.08 Fond de premii 118,00 -4,00 114,00
10.01.10 Fond pentru posturi ocupate prin cumul 380,00 -5,00 375,00
10.01.13 Indemnizatii de delegare 7,00 -6,00 1,00
10.01.30 Alte drepturi salariale 4,00 -3,00 1,00
10.03 Contributii 522,00 -10,00 512,00
10.03.01 Contributii de asigurari sociale de stat 366,00 -7,00 359,00
10.03.02 Contributii de asigurari de somaj 19,00 -1,00 18,00
10.03.03 Contributii de asigurari sociale de sanatate 104,00 -2,00 102,00
20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 1.509,00 -42,00 1.467,00
20.01 Bunuri si servicii 354,00 -42,00 312,00
20.01.03 incalzit, lIuminat si forta motrica 121,00 -42,00 79,00
57 TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA 39,00 -13,00 26,00
57.02.04 Tichete cadou acordate pentru cheltuieli socia Ie 39,00 -13,00 26,00
7" 70. CHEL TUIELI DE CAPITAL 430,00 -164,00 266,00
7. TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE 430,00 -164,00 266,00
71.01 Active fixe 430,00 -164,00 266,00
71.01.01 Constructii 390,00 -164,00 226,00

TEATRUL ODEON
00.10 TOTAL VENITURI 10.919,00 -395,00 10.524,00

din care:
43.10.09 Subvenlii pentru institulii publice 10.132,00 -395,00 9.737,00

TOTAL CHEL TUIELI .919,00 -395,00 10.524,00
10 TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL .160,00 7,00 4.167,00
1001 Cheltuieli salariale in bani .234,00 5,00 3.239,00

10.01.02 Salarii de merit 52,00 2,00 54,00
10.01.03 Indemnizatie de conducere 53,00 -5,00 48,00
10.01.04 Spor de vechime 408,00 2,00 410,00
10.01.05 Sporuri pentru conditii de munca 121,00 -5,00 116,00
10.01.06 Alte sporuri 501,00 5,00 506,00
10.01.07 Ore suplimentare 30,00 6,00 36,00



Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
PREVEDERI MODIFICA TE

Prevederi Prevederi
Cod Influente

(+1-)
aprobate modificate

10.03 Contributii 926,00 2,00 928,00
10.03.01 Contributii de asigurari socia Ie de stat 646,00 -10,00 636,00

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
10.03.04 profesionale 24,00 3,00 27,00
10.03.06 Contributii pentru concedii si indemnizatii 40,00 9,00 49,00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 2.459,00 -142,00 2.317,00
20.01 Bunuri si servicii 730,00 2,00 732,00

20.01.02 Materiale pentru curatenie 12,00 -4,00 8,00
20.01.04 Apa, canal si salubritate 56,00 14,00 70,00
20.01.08 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 48,00 -5,00 43,00
20.01.09 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 90,00 -3,00 87,00

20.05 Bunuri de natura obiectelor de inventar 5,00 3,00 8,00
20.05.30 Alte obiecte de inventar 5,00 3,00 8,00

20.11 Carti, publicatii si materia Ie documentare 5,00 3,00 8,00
20.30 Alte cheltuieli 1.660,00 -150,00 1.510,00

20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 1.660,00 -150,00 1.510,00
TITLUL VIII ASISTENT A SOCIALA 0,00 290,00 290,00

57.02. Ajutoare socia Ie 0,00 290,00 290,00
57.02.04 Tichete cadou acordate pentru cheltuieli sociale 0,00 290,00 290,00
70 70. CHEL TUIELI DE CAPITAL 4.300,00 -550,00 3.750,00
71 TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE 4.300,00 -550,00 3.750,00
7 '1 Active fixe 4.300,00 -550,00 3.750,00

71.01.01 Constructii 4.300,00 -550,00 3.750,00

OPERA COMICA. PENTRU COPI/
00.10 TOTAL VENITURI 3.276,00 0,00 3.276,00

TOTAL CHEL TUIELI 3.276,00 0,00 3.276,00
10 TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 945,00 3,00 948,00

10.01 Cheltuieli salariale in bani 732,00 6,00 738,00
10.01.01 Salarii de baza 390,00 15,00 405,00
10.01.02 Salarii de merit 11,00 -1,00 10,00
10.01.03 Indemnizatie de conducere 30,00 -1,00 29,00
10.01.04 Spor de vechime 75,00 -4,00 71,00
10.01.06 Alte sporuri 115,00 1,00 116,00
10.01.08 Fond de premii 40,00 -2,00 38,00
10.01.10 Fonduri pentru posturi ocupate prin cumul 57,00 -2,00 55,00

10.03 Contributii 213,00 -3,00 210,00
10.03.01 Contributii de asigurari socia Ie de stat 140,00 3,00 143,00
10.03.02 Contributii de asigurari de somaj 10,00 -1,00 9,00

~~
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Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
PREVEDERI MODIFICA TE

Prevederi Prevederi
Cod Influente

(+1-)
aprobate modificate

10.03.03 Contributii de asigurari socia Ie de sanatate
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli

10.03.04 profesionale
10.03.06 Contributii pentru concedii si indemnizatii
10.03.07 Contributii la Fondul de garantare a creantelor salariale

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII
20.01 Bunuri si servicii

20.01.01 Furnituri de birou
20.01.05 Carburanti si lubrifianti
20.01.06 Piese de schimb
20.01.08 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet
20.01.09 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

20.05 Bunuri de natura obiectelor de inventar
20.05.30 Alte obiecte de inventar

20.13 Pregatire profesionala
20.30 Alte cheltuieli

20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii
57 TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA

57.02 Ajutoare sociale
57.02.04 Tichete cadou acordate pentru cheltuieli sociale

TOTAL VENITURI
din care:
Subventii pentru institutii publice
TOTAL CHEL TUIELI
din care:

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII
20.30 Alte cheltuieli

20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servlcli
57 TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA

57.02 Ajutoare sociale
57.02.04 Tichete cadou acordate pentru cheltuieli sociale

70 CHEL TUIELI DE CAPITAL
71 TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE

71.01 Active fixe
71.01.01 Constructii

43,00 -1,00 42,00

9,00 -2,00 7,00
8,00 -1,00 7,00
3,00 -1,00 2,00

1.539,00 -59,00 1.480,00
70,00 -2,00 68,00
10,00 -4,00 6,00
19,00 -4,00 15,00

7,00 -1,00 6,00
18,00 1,00 19,00
16,00 6,00 22,00
8,00 -2,00 6,00
8,00 -2,00 6,00
7,00 -1,00 6,00

1.450,00 -55,00 1.395,00
1.450,00 -55,00 1.395,00

0,00 56,00 56,00
0,00 56,00 56,00
0,00 56,00 56,00

25.479,00 -100,00 25.379,00

25.123,00 -100,00 25.023,00

25.479,00 -100,00 25.379,00

24.191,00 -60,00 24.131,00
23.300,00 -60,00 23.240,00
23.300,00 -60,00 23.240,00

0,00 60,00 60,00
0,00 60,00 60,00
0,00 60,00 60,00

556,00 -100,00 456,00
556,00 -100,00 456,00
556,00 -100,00 456,00
100,00 -100,00 0,00
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Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
PREVEDERI MODIFICA TE

Prevederi Prevederi
Cod Influente

(+1-)
aprobate modificate

POLITIA COMUNITARA
Total Venituri
din care:

4,j.1 0.09 Subventii pentru institutii publice
TOTAL CHELTUIELI
din care:
TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani
Spor de vechime
Sporuri pentru conditii de munca
Prima de vacanta
Alte drepturi salariale in bani
CHELTUIELI SALARIALE IN NATURA

10.01
10.01.04
10.01.05
10.01.09
10.01.30
10,02
10,02,03
10.03
10.03.01
10.03.02
10.03.03

:03.04
10.03.06
10.03.07
20
20.01
20.01.03
20.01.04
20.01.05
20.01.06
20.01.08
20.01.09
20.01.30
20.06
20.06.01
20.06.02
20.11
20.13

Uniforme si echipament obligatoriu
Contributii
Contributii de asigurari socia Ie de stat
Contributii de asigurari de somaj
Contributii de asigurari socia Ie de sanatate
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale
Contributii pentru concedii si indemnizatii
Contributii la Fondul de garantare a creantelor salariale
TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii \ ',I,i,,!

Tncalzit, lIuminat si forta motrica
Apa, canal si salubritate
Carburanti su lubrifianti
Piese de schimb
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare
Deplasari, detasari, transferari
Deplasari interne, deta~ari, transferari
Deplasari in strainatate
Carti, publicatii si materiale documentare
Pregatire profesionala

18.090,00 -1.600,00 16.490,00

12.990,00 -1.600,00 11.390,00
18.090,00 -1.600,00 16.490,00

13.795,00 -1.000,00 12.795,00
10.529,00 -476,00 10.053,00

954,00 -100,00 854,00
1.565,00 -106,00 1.459,00
1.000,00 -220,00 780,00

130,00 -50,00 80,00
46,00 -2,00 44,00
46,00 -2,00 44,00

3.220,00 -522,00 2.698,00
2.141,00 -255,00 1.886,00

140,00 -39,00 101,00
683,00 -146,00 537,00

100,00 -27,00 73,00
126,00 -26,00 100,00

30,00 -29,00 1,00
35,00 -330,00 1.905,00

•• 29,00 -76,00 353,00
::c 60,00 -15,00 45,00

15,00 -6,00 9,00
90,00 -10,00 80,00
30,00 -10,00 20,00

100,00 -23,00 77,00
0,00

107,00 -12,00 95,00
109,00 -23,00 86,00

94,00 -15,00 79,00
15,00 -8,00 7,00
10,00 -3,00 7,00

330,00 -107,00 223,00



Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
PREVEDERI MODIFICA TE

Prevederi Prevederi
Cod Influente

(+1-)
aprobate modificate

20.30 Alte cheltuieli 200,00 -121,00 79,00
20.30.03 Prime de asigurare non-viata 100,00 -71,00 29,00

10.04 Chirii
20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 100,00 -50,00 50,00
57 TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA 1.370,00 -270,00 1.100,00
57,02 Ajutoare sociale 1.370,00 -270,00 1.100,00
57,0203 Tichete cresa 20,00 -20,00 0,00
57.02.04 Tichete cadou acordate pentru cheltuieli socia Ie 1.350,00 -250,00 1.100,00

ADMINISTRATIA CIMITIRELOR

TOTAL CHEL TUIELI 37.943,00 -2.430,00 35.513,00

10 TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 161,00 9.249,00
10.01 Cheltuieli salariale in bani 216,00 7.172,00
10.01.01 Salarii de baza 158,00 3.950,00
10.01.02 Salarii de merit 0,00 120,00
1"'')1.03 Indemnizatie de conducere 0,00 115,00
1u.()1.04 Spor de vechime 0,00 647,00
10.01.05 Sporuri pentru conditii de munca 0,00 554,00
10.01.06 Alte sporuri \ 0,00 13,00
10.01.07 Ore suplimentare 33,00 933,00
10.01.08 Fond de premii 32,00 382,00
10.01.13 Indemnizatii de delegare -7,00 8,00
10.01.30 Alte drepturi salariale in bani 0,00 450,00
10.03 Contributii -55,00 2.077,00
10.03.01 Contributii de asigurari socia Ie de stat 0,00 1.397,00

10.03.02 Contributii de asigurari de somaj 0,00 82,00
10.03.03 Contributii de asigurari socia Ie de sanatate -50,00 408,00

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
10.03.04 profesionale 65,00 -5,00 60,00
10.03.06 Contributii pentru concedii si indemnizatii 110,00 0,00 110,00
10.03.07 Contributii la Fondul de garantare a creantelor salaria 20,00 0,00 20,00
20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 19.370,00 -961,00 18.409,00
din care:

/0



Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
PREVEDERI MODIFICA TE

Prevederi Prevederi
Cod Influente

(+1-)
aprobate modificate

20.01 Bunuri si servicii 16.145,00 0,00 16.145,00
20.02 Reparatii curente 2.000,00 -1.000,00 1.000,00... 13 Pregatire profesionala 200,00 -11,00 189,00
20.30 Alte cheltuieli 350,00 50,00 400,00
20.30.09 Executarea silita a creantelor bugetare 0,00 50,00 50,00
20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 350,00 0,00 350,00

TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA 0,00 450,00 450,00
57.02. Ajutoare socia Ie 0,00 450,00 450,00
57.02.04 Tichete cadou acordate pentru cheltuieli socia Ie 0,00 450,00 450,00
70 CHEL TUIELI DE CAPITAL 9.565,00 -2.080,00 7.485,00
71 TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE 4.565,00 -380,00 4.185,00
71.01 Active fixe 4.565,00 -380,00 4.185,00

din care:
71.01.01 Constructii 3.730,00 -380,00 3.350,00

din care:
Lucrari in continuare 555,00 -435,00 120,00
1.Amenajare Cimitir Progresul 100,00 -80,00 20,00
2.Amenajare Cimitir Domnesti Vest 455,00 -355,00 100,00
Consolidari 1.215,00 -115,00 1.100,00
1.Consolidare sediu Cimitir Bellu 1.065,00 25,00 1.090,00
2.Consolidare c1adire columbar Crematoriu Cenusa 150,00 -140,00 10,00
Studii 30,00 170,00 200,00
Studii *) 30,00 170,00 200,00

71.03 Reparatii capitale aferente activelor fixe -1.700,00 3.300,00

70.02
70.02.03
70.02.03.30

Locuinte, servicii si dezvoltare publica
Locuinte
Alte cheltuieli in domeniullocuintelor
alocatie buget

TOTAL CHEL TUIELI
CHEL TUIELI CURENTE

-900,00 14.311,00
-900,00 14.311,00
-900,00 14.311,00

15.211,00 -900,00 14.311,00
15.117,00 -900,00 14.217,00



Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
PREVEDERI MODIFICA TE

Prevederi Prevederi
Cod Influente

(+1-)
aprobate modificate

10 TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL 5.181,00 -300,00 4.881,00
10.01 Cheltuieli salariale in bani 4.033,00 -249,00 3.784,00

10.01.01 Salarii de baza 2.265,00 -85,00 2.180,00
10.01.03 Indemnizatie de conducere 75,00 9,00 84,00
10.01.04 Spor de vechime 440,00 -28,00 412,00
10.01.05 Sporuri pentru conditii de munca 210,00 -109,00 101,00
10.01.06 Alte sporuri 99,00 -73,00 26,00
10.01.07 Ore suplimentare 606,00 42,00 648,00
10.01.13 Indemnizatii de delegare 8,00 -5,00 3,00

10.03 Contributii 1.148,00 -51,00 1.097,00
10.03.01 Contributii de asigurari socia Ie de stat 786,00 -50,00 736,00
10.03.03 Contributii de asigurari socia Ie de sanatate 247,00 -35,00 212,00
10.03.06 Contributii pentru concedii si indemnizatii 48,00 34,00 82,00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 9.936,00 -1.000,00 8.936,00
20.01 Bunuri si servicii 6.050,00 800,00 6.850,00

20.01.01 Furnituri de birou 110,00 9,00 119,00
20.01.04 Apa, canal si salubritate 40,00 -9,00 31,00
20.01.09 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 5.400,00 600,00 6.000,00
"20.01.30 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 110,00 200,00 310,00

20.02 Reparatii curente 3.500,00 -1.800,00 1.700,00
57 TITLUL VII ASISTENTA SOCIALA 0,00 400,00 400,00

57.02 Ajutoare sociale 0,00 400,00 400,00
57.02.04 Tichete cadou 0,00 400,00 400,00

ADMINISTRATIA LACURI PARCURI SI AGREM
TOTAL .017,00 16.980,00 151.997,00
din care:

43.10 Subventii 16.980,00 143.997,00
43.10.09 Subventii pentru institutii publice 16.980,00 143.997,00

din care:
CUL TURA,RECREE, RELIGIE 126.347,00 16.980,00 143.327,00
Cheltuieli curente 119.180,00 17.125,00 136.305,00
din care:

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 99.050,00 15.275,00 114.325,00
20.01 Bunuri si servicii 67.302,00 5.575,00 72.877,00



Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
PREVEDERI MODIFICA TE

Prevederi Prevederi
Cod Influente

(+1-)
aprobate modificate

20.01.01 Furnituri de birou
20.01.05 Carburanti su lubrifianti
20.01.06 Piese de schimb
20.01.09 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional
20.01.30 Alte bunuri si servicii pentru fntretinere si functionare

20.02 Reparatii curente
20.05 Bunuri de natura obiectelor de inventar

20.05.30 Alte obiecte de inventar
20.11 Carli, publicatii si materia Ie documentare
20.30 Alte cheltuieli

20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii
57 TITLUL VII ASISTENTA SOCIALA

57.02 Ajutoare Sociale
57.02.04 Tichete cadou

70 CHELTUIELI DE CAPITAL
71 TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE

71.01 Active fixe
71.01.01 Constructii
71.01.02 Ma~ini, echipamente si mijloace de transport
71.01.03 Mobilier, aparatura birotica ~i alte active corporale

310,00
2.500,00

524,00
34.770,00
12.500,00
27.425,00

1.505,00
1.505,00

103,00
2.000,00
2.000,00

0,00
0,00
0,00

7.175,00
7.175,00
7.175,00

50,00
7.018,00

107,00

TOTAL CHEL TUIELI
CAPITOLUL 84.02
TOTAL CHELTUIELI

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII
20.02 Reparatii curente

57 TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA
57.02 Ajutoare sociale

57.02.04 Tichete cadou acordate pentru cheltuieli social
70 CHEL TUIELI DE CAPITAL
71 TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE

71.01 Active fixe
71.01.01 Constructii

p~i~a~~~i~ersitate ij!,.i:':~~· ,~'.\
...,~ r '2'..'!\
(l~ ?PI]
,\\}. .R.j,d. ':'.~ .;.;~)'

~~.;.;~~?;~~\!:;!~=:~,;;;;f

0,00
2.000,00

95,00
2.730,00

750,00
9.300,00

400,00
400,00

0,00
0,00
0,00

1.850,00
1.850,00
1.850,00
-145,00
-145,00
-145,00

90,00
-270,00

35,00

310,00
4.500,00

619,00
37.500,00
13.250,00
36.725,00

1.905,00
1.905,00

103,00
2.000,00
2.000,00
1.850,00
1.850,00
1.850,00
7.030,00
7.030,00
7.030,00

140,00
6.748,00

142,00

0,00 561.670,00

72,00 0,00 488.272,00
2,00 -10.400,00 193.302,00

:>~
-10.400,00 165.612,006. 12,00

0,00 400,00 400,00
0,00 400,00 400,00
0,00 400,00 400,00

276.600,00 10.000,00 286.600,00
276.600,00 10.000,00 286.600,00

20.800,00 -5.000,00 15.800,00
19.000,00 -5.000,00 14.000,00
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Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
PREVEDERI MODIFICA TE

Prevederi Prevederi
Cod Influente

(+1-)
aprobate modificate

71.01.02 Ma~ini, echipamente si mijloace de transport 1.800,00 -166,00 1.634,00
71.01.03 Mobilier, aparatura birotica si alt active corporale 0,00 166,00 166,00

71.03 Reparatii capita Ie aferente activelor fixe 255.800,00 15.000,00 270.800,00

CAPITOLUL 84.06 63.200,00 0,00 63.200,00
70 CHEL TUIELI DE CAPITAL 63.200,00 0,00 63.200,00
71 TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE 63.200,00 0,00 63.200,00

71.01 Active fixe 0,00 5.000,00 5.000,00
71.01.01 Constructii 0,00 5.000,00 5.000,00

Pasaj Universitate 5.000,00
71.03 Reparatii capitale aferente activelor fixe 63.200,00 -5.000,00 58.200,00

A DMIN/STRA TIA PENTRU SUPRA VEGHEREA CAINILOR FARA STApAN
TOTAL VENITURI
din care:
Subventii pentru institutii publice
TOTAL CHEL TUIELI

10 TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL
10.01 Cheltuieli salariale in bani

10.01.06 Alte sporuri
10.01.07 Ore suplimentare

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII
20.01 Bunuri si servicii

20.01.04 Apa, canal si salubritate
20.01.05 Carburanti si lubrifianti

20.02 Reparatii curente
20.05 Bunuri de natura obiectelor de inventar

20.05.01 Uniforme si echipament
20.30 Alte cheltuieli

20.30.04 Chirii
20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

57 TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA
57.02 Ajutoare sociale

57.02.04 Tichete cadou acordate pentru cheltuieli sociale

3.442,00
3.561,00
1.340,00
1.008,00

8,00
91,00

, ,.014,00
~ 15,00•••4

'ho& 5,00
<.:I
~~ 0,00
:''-1 80,00

<' Ql

117,00
60,00

684,00
484,00
200,00

0,00
0,00
0,00

-185,00
-185,00

0,00
0,00

-2,00
2,00

-245,00
-45,00
-15,00
-30,00
-40,00
-30,00
-30,00

-130,00
-80,00
-50,00
60,00
60,00
60,00

3.257,00
3.376,00
1.340,00
1.008,00

6,00
93,00

1.769,00
670,00

30,00
70,00

140,00
87,00
30,00

554,00
404,00
150,00
60,00
60,00
60,00



Hot. Nr
Anexa 1

BUGETUL PROPRIU AL MUNICIPIULUI BUCURESTI PE ANUL 2008
PREVEDERI MODIFICA TE

Prevederi Prevederi
Cod Influente

(+1-)
aprobate modificate

R.A.D.E.T
TOTAL CHEL TUIELI 123.340,00 200,00 123.540,00

5502 Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi 1.990,00 50,00 2.040,00
din care:

30.02.05 Dobanzi aferente datoriei publice externe locale 1.780,00 50,00 1.830,00
8102 COMBU5TIBILI 51 ENERGIE 121.350,00 150,00 121.500,00

din care:
81.01 Rambursari de credite externe 5.500,00 150,00 5.650,00

RATS
8402 TRANSPORTURI 398.820,00 7.000,00 405.820,00

din care:
Investitii ale regiilor autonome si societatilor comerciale cu capital

55.01.12 de stat 382.000,00 7.000,00 389.000,00

din care:
Autobuze 222.970,00 7.000,00 229.970,00

~ .• IMARIA MUNICIPIULUI SUCURESTI ~ -13.330,00 1.767.657,50
din care:

510201 Autoritati executive si legislative -13.000,00 134.299,00
51020103 Autoritati executive -13.000,00 134.299,00

din care:
TITLUL I CHEL TUIELI DE PERSONAL -7.000,00 55.450,00

\'

(se detaliaza pe arlicole de Ordonatorul Principal de~pite
TITLUL II BUNURI SI SERVICII'-_ -6.000,00 26.447,00

(se detaliaza pe arlicole de Ordonatorul Principal d Credite)
5402 Alte servicii publice generale 4.205,00 400,00 4.605,00
540250 Alte servicii publice generale 4.205,00 400,00 4.605,00

din care:
55.01.18 Alte transferuri curente interne 1.700,00 400,00 2.100,00
5502 Tranzactii privind datoria publica si impru 93.200,00 -730,00 92.470,00

din care:
30.02.05 Dobanzi aferente datoriei publice externe locale 92.120,00 -730,00 91.390,00

~~~
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